[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

26.04.2017                                                                                                                № 1150
О протесте прокурора города Находки от 31.03.2017 № 7-3-2017/3470 на решение Думы Находкинского городского округа от 09.12.2009 № 463-Р «Об утверждении перечня муниципального имущества Находкинского городского округа для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки»
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Удовлетворить протест прокурора города Находки от 31.03.2017 № 7-3-2017/3470 на решение Думы Находкинского городского округа от 09.12.2009 № 463-Р «Об утверждении перечня муниципального имущества Находкинского городского округа для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки».

2. Направить настоящее решение прокурору города Находки.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
                               Е.И. Воронин
PAGE
2